ИबҼઁؔ͹Ҹ՛ࢠߌૡЏ働ৰ߾ऩ߶ङ ٶ߾ৰځث઻ثԋࢬ߄۱ͫ

୦ͺࡨઆஔஒ։ͫंҸ՛֛૆ڱЉ֮ॕਁۅՕઆஔஒ։ङஒӲٶڢچ

ֲ۪ߡԋઋӦङઁؔͫથࢬߎࣁҸ՛ܷͫ׿/ֲߡમङ܈Џ働ۨ؏ߌ

આஔஒ։ѡௌंҸ՛ܧߊڢॕਁۅ઻۱ੂ݉ङஒӲثԋࢬҸ՛ӄ׿

֛૆ࡨ୦ Јݕўङӹߚૡࢠ߾ৰݼ働چٶ▲Ї֨߄઻Ցثԋࢬͅ ۵ͫ

ਈୂӣ۪Ҷௌઆஔஒ։ߊڢஒӲॕਁۅ Ӏͫѽઆஔஒ։ەӑ݇߿Ҹ՛

澦2017ٶஒӲࢬॕਁۅԋઋӦؘޑৰ߾঒ࣲԄࡣ澧Иઁؔङࢬԋث઻

Зы働ݼৰ߾ৈߌͫؔेߧਈઆஔஒ։ୂӣंҸ՛֛૆ࡨ୦澞

   ୒й108դࢬԋث઻֨2017׿/ֲߡچٶٶҸ՛۪ЗыكவЏ働

ৰ߾ИЉଇ߶ͫ375դࢬԋث઻֨2018چٶٶЏ働ৰ߾ИЉଇ߶ͫҸ

՛嗋зѫգ۞ثҿܴ߄ङٝ݉еѸߌعઆஔஒ։ङஒӲॕਁۅՠઋ

7,044,298ਁ଒੧֛૆ࡨ୦澞

 ԋઋӦࢬॕਁۅஒӲٶ2017ޑؘ࠲3ͨৄͧ

୒йڢӹؐ઀৆ࡺ澝׋١֫࣪ՇࣿдૻםङՊԗ ৐ͫ৒ؘࠩߎޑ

ஒӲࢬॕਁۅԋઋӦ஡љଇӱ௄ߊङࢬԋߧݼ澞ОହҲࢬԋث઻Չи

঴١֫ਁџࡦԈङЉӯڧրͫे ґࢬԋث઻ਈ޾לЋ܎֪ࡨ૯йࣿф

৆ੈٗҁ澝ԊԃОҸ՛չҶѽਁБӫଭџқ Ҹͫ՛৔ՠࢬރךԋث઻

۞੿ ৆ؙͫۡખચեգ۞ৄٶ2017ޑؘ࠲ஒӲࢬॕਁۅԋઋӦ ֛ٷͫ

૆ࡨ୦ٝ݉еѸߌعઆஔஒ։ङӾѿஒӲ14,498,072ॕਁۅ ਁ澞

ЇଚҶୂ֛ځ૆ࡨ୦ٝ݉еѸߌعઆஔஒ։ङஒӲॕਁۅՠઋ

О22,484,370 ਁͫԩҸ՛ߎਁۈङ1.71%澞

2、回购价格

澧Ȕআԝ֚ॾ ஒӲͨࠄԋઋӦͧ਻ࢬॕਁۅஒӲٶ澦2017݇߿

୦ԽөȕङबҼઁؔͫंࡨ૆֛ॕਁۅ йҸ՛ؘچٶٶ2017ޑӯ䃔ӣ

୆֛ࠩߎͫࠄސ૆џ45.71ंࠀҫ/ਁલޅО30.21ҫ/ਁ澞

3、资金来源

Ҹ՛ࠩߎؼஒӲ֛ॕਁۅ૆зாݵіङ֛૆૏୐ҶୂОҸ՛ਘ

 ૏୐澞߄

4、后续措施

 ѫؙઑ澞םсҸ՛ਁБݕ஬ع୦зாࡨ૆֛ॕਁۅஒӲࠩߎ

Ҹ՛܈મਘਁБםѫӐઑପଋࠩߎஒӲ֛ॕਁۅ૆ࡨ୦зாҸ

ճФޙ૜ІЗ߃ӄ ЉͫӇؙઑչܖரਁࢬߓԋઋӦ澞Ҹ՛ر৐৒ପଋ

ѩԗ圈懙ѽ঩澝؏֑ӄୂࢬԋѽ঩ঈڔސҭӣલԈҸ՛঒ࣲكչڶ߾

Џԇыմङ॥ͫۅߢҏ଒Ҹ՛६ؔ澝ҡډՇي澞

三、本次限制性股票回购注销完成后公司股权结构的变动情况

୦؏ۨեࡨ૆֛ॕਁۅஒӲࠩߎ Ҹͫ՛ंرߎਁۈ 1,315,082,519

ਁӗصਙ 1,292,598,149 ਁ澞ਁߎৈߣՊԗײЈ͹

 ԥѹ͹ਁ

股份性质

本次变动前

(2019 年 3 月 29 日) 本次变动增减

（+，-）

本次变动后

数量
比例

（%）
数量

比例

（%）

一、境内上市内

资股（A 股）

1,114,896,719 84.78 -22,484,370 1,092,412,349 84.51

1、有限售条件

股份

314,323,696 23.90 -22,484,370 291,839,326 22.58

 ௤঒୧ؔਁ 291,839,326 22.19 - 291,839,326 22.58

ԋஒ։ࢬߓਁ

ਁ

22,484,370 1.71 -22,484,370 0 0

2、无限售条件

股份

800,573,023 60.88 - 800,573,023 61.94

二、境外上市外

资股（H 股）

200,185,800 15.22 - 200,185,800 15.49

三、股份总数 1,315,082,519 100 -22,484,370
1,292,598,149

 ͨࡨ*ͧ
100

ङީ۬ਙऀږߣৈߎ͹ਁࡨ* 2019 ٶ 3 ߃ 29 ر幀敘૴❔૴ਁ֜ͫ݇ރङޙ

ՇࣿՊԈރۈਚਁѡح ੮ͫࠀИܖரङਁѡرރۈՕਈЊؘஎਁѡ؂֨ރۈ▲ؔ

 澞ڑٛ

БࣔӰީИਁشБӯञङͫڥەЉѫثҸ՛ङٯޙ৆ੈф୍ࣿڧם

րͫЉѫڧրҸ՛঒ࣲ֝஄澝ڶ߾Џԇыմङ६ؔչ⦈⥯ુـ澞Ҹ՛

঒ࣲ֝஄ر৐৒ઍऱ㇎੧ٗҁ৺ુͫـԃОਁБӫଭџқ澞

৐৒ପଋѩԗ圈懙ѽ঩澝رեͫҸ՛ޑؘ࠲ԋઋӦৄࢬॕਁࠩߎ

؏֑ӄୂࢬԋѽ঩ঈڔސҭӣલԈҸ՛঒ࣲكչڶ߾Џԇыմङ॥

 澞ڶҒࢠҭيՇߊ୸ߛߌثҸ՛ёͫيՇډҏ଒Ҹ՛६ؔ澝ҡͫۅߢ

五、监事会意见

   ͧ1ͨҼй֛૆ࡨ୦ٝख़৺澝ٝ૯ࢬݻԋث઻ङஒӲॕਁۅङ߾

߲۞੿

   ৆ؙ߾ Ҹͫ՛डзѫઍО͹୒й16դࢬԋث઻֜ЗыԽ֜֨ஒ։

ஒӲٶЉঅՠҸ՛2017ٝͫݻӄ૯ߊ઻֨ஒ։ثԋࢬӄख़৺ͫ3դߊ

઻ङઁؔͫٝثԋࢬҼ߄ԋઋӦИࢬॕਁۅ ݉еѸߌعઆஔஒ։ङஒ

Ӳ֛ڢځॕਁۅ૆ࡨ୦澞डзѫգ۞Ҹ՛љ30.21ҫ/ਁङџ֛ࠀ૆ҿ

ਁۅ୦ஒӲࡨ૆֛ࠩߎ942,000ਁ澞ॕਁۅઆஔஒ։ङஒӲߌङ߄ܴ

ॕঅՠҸ՛2017ٶஒӲࢬॕਁۅԋઋӦՃ߄Ҽگࡣ澝ઁࡣङबҼઁ

ؔͫ३پՠࡣ澝ݼ߄澞

   ͧ2ͨҼй֛૆ࡨ୦Џ働ৰ߾Љଇ߶ࢬԋث઻ङஒӲॕਁۅङ߾